Quarta, 23 de Julho de 2025 | VOL: 8 | Nº 1102 | ISSN 2764-3123

Índice

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO .......................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DO CONTRATO N° 20251507- 013.2025-6. ........................................................................... 2
EXTRATO DO CONTRATO N° 20251507- 013.2025-3. ........................................................................... 2

Página 1/3

Quarta, 23 de Julho de 2025 VOL: 8 | Nº 1102
ISSN 2764-3123

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 20251507- 013.2025-6.

EXTRATO DO CONTRATO N° 20251507- 013.2025-6.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 039/2025 PREGÃO

ELETRÔNICO N° 013/2025 OBJETO: Contratação de

empresa especializada para fornecimento de equipamentos

permanente, para atender as necessidades da Câmara

Municipal de Açailândia/MA. CONTRATADO: empresa

B9 BEBEDOUROS INDUSTRIAL E COMERCIO LTDA,

situada na rua JURAMENTO,540 – BAIRRO JONAS

VEIGA BH /MG CEP: 30.285-408, inscrita no CNPJ sob o

n° 05.490.249/0001-46, neste ato representado(a) pelo(a)

WILERSON VERIANO DA SILVA, portador(a) da Cédula

de Identidade nº MG-4.444.197 – SSP/MG do CPF nº

356.591.906-00, EMAIL: licitacao@b9bebedouros.com.br

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE

AÇAILÂNDIA/MA inscrita no CNPJ sob o nº

12.143.442/0001-76, sediada na Rua Ceará, nº 662, Centro

– Açailândia/MA, neste ato representada pelo Presidente,

Sr. Feliberg Melo Sousa, portadora da Cédula de Identidade

nº 10165398-6 SSP/MA do CPF nº 268.741.643-68 ;Prazo

de Vigência: 12 (doze) meses; Valor Total de  R$ 2.686,13

(dois mil seiscentos e oitenta e seis reais e treze

centavos).PROGRAMA DE TRABALHO: Órgão:

CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA Unidade:

CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA Ação

Função: 01 Subfunção: 031 Programa: 0001

Projeto/Atividade/Oper. Especial: 2-002 01.031.0001.2-002

- Manutenção Administrativa da Câmara Municipal

Natureza da Despesa 4.4.90.52.42 aquisições de material

permanente, mobiliário em geral.; Fundamento Legal: Lei

nº 14.133/2021. Data da Assinatura: 16/07/2025.

Açailândia - MA, 23 de julho de 2025. Sr. Feliberg Melo

Sousa, pela CONTRATANTE.

Feliberg Melo Sousa Presidente da Câmara

Publicado por: Emilio Rondinele Vidal de Lima

Diario

Código identificador: kk6c74mewr20250723130701

EXTRATO DO CONTRATO N° 20251507- 013.2025-3.

EXTRATO DO CONTRATO N° 20251507- 013.2025-3.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 039/2025 PREGÃO

ELETRÔNICO N° 013/2025   OBJETO: Contratação de

empresa especializada para fornecimento de equipamentos

permanente, para atender as necessidades da Câmara

Municipal de Açailândia/MA. CONTRATADO: empresa

ALLSET TECNOLOGIA LTDA, situada na Rua  Rodovia

Governador Mario Covas, S/N. km 249 Sala 340 CEP:

29161.230, Bairro: Jacuhy, Serra/ ES, inscrita no CNPJ sob

o nº 55.149.591/0002-36, neste ato representado(a) pelo(a)

Aline Franco dos Santos, portador(a) da Cédula de

Identidade nº MG-12.477.450-SSP/MG do CPF nº

103.483.416-95, Email: licitacoes@allsetinfo.com.br

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE

AÇAILÂNDIA/MA inscrita no CNPJ sob o nº

12.143.442/0001-76, sediada na Rua Ceará, nº 662, Centro

– Açailândia/MA, neste ato representada pelo Presidente,

Sr. Feliberg Melo Sousa, portadora da Cédula de Identidade

nº 10165398-6 SSP/MA do CPF nº 268.741.643-68 ;Prazo

de Vigência: 12 (doze) meses; Valor Total de R$ 34.251,96

(trinta e quatro mil duzentos e cinquenta e um reais e

noventa e seis centavos).PROGRAMA DE TRABALHO:

Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA

Unidade: CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA

Ação Função: 01 Subfunção: 031 Programa: 0001

Projeto/Atividade/Oper. Especial: 2-002 01.031.0001.2-002

- Manutenção Administrativa da Câmara Municipal

Natureza da Despesa 4.4.90.52.42 aquisições de material

permanente, mobiliário em geral.; Fundamento Legal: Lei

nº 14.133/2021. Data da Assinatura: 16/07/2025.

Açailândia - MA, 23 de julho de 2025. Sr. Feliberg Melo

Sousa, pela CONTRATANTE.

Feliberg Melo Sousa Presidente da Câmara

Publicado por: Emilio Rondinele Vidal de Lima

Diario

Código identificador: o5apb9pku7v20250723130759

Página 2/3

Quarta, 23 de Julho de 2025 VOL: 8 | Nº 1102
ISSN 2764-3123

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

Karleandro Pereira de Sousa
PROCURADOR (A) GERAL

Informações: ascom@cmacailandia.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO N° 20251507- 013.2025-6.
	EXTRATO DO CONTRATO N° 20251507- 013.2025-3.

		2025-07-24T00:07:24+0000
	MUNICIPIO DE ACAILANDIA CAMARA MUNICIPAL:12143442000176 1